
UCHWAŁA NR Ll.81.2021 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 14 grudnia 2021 r.

o zmianie załącznika do uchwały w sprawie wyodrębnienia działającego w ramach struktur 
Dziennego Domu „Senior+" w Stodołach - Koloniach Klubu „Senior+" w Ożarowie i nadania statutu

Na podstawie art. 19 pkt 11, art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społęcznej (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369 oraz z 2021 r. poz. 794 i 803), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz na podstawie 
art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, co następuje:

§1.

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VIII.27.2019 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 26 kwietnia 2019 r. w 
sprawie wyodrębnienia działającego w ramach struktur Dziennego Domu „Senior +" w Stodołach - 
Koloniach Klubu „Senior+" w Ożarowie i nadania statutu, zmienionej uchwałą Nr IX.38.2019 Rady 
Powiatu w Opatowie z dnia 29 maja 2019 r., wprowadza się następującą zmianę:

1) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Odpłatność za uczestnictwo w zajęciach klubu ustala się na kwotę 20 zł miesięcznie - od osób, 
których dochód przekracza kryterium dochodowe/'.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

/
Przewodniczący Rady Powiatu

w Op

Wacław Rodek


